Tempus Open - Maiju Hautala

Maiju Hautala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:32.09 AQUA-pisteet: 364 Paivamaara:
2021-12-06 Kilpailu: Joulukuunkisat

Aika

00:32.09
00:35.78
00:37.10
00:38.65
00:41.92
00:42.64

00:43.05

AQUA
364
263
236
208
163
161

157

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2021-12-06
2019-10-05
2019-09-21
2019-03-16
2018-10-06
2018-09-15

2018-09-08

Kilpailu

Joulukuunkisat
Ruskauinnit

Lohien syysparskeet 2019
Hauki-uinnit 2019

Ruska uinnit

Lohien syysparskeet 2018

OuluCup 080918


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=27303
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=27303&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=27303&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=27303&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=27303&amp;Result_sort=result_date

